拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、中国で発生しました新型コロナウイルスの影響により、中国各地で移動制限、封鎖措置が実施され、

物流に混乱が生じています。これにより、中国にて生産をしております弊社商品（天然石・各種資材）につきましても

一部の商品で納期の遅れや欠品が発生する可能性がございます。詳細は下記をご確認ください。

今後も新型コロナウイルスの影響を注視しつつ、少しでも早く商品をお届けできるよう取り組んでまいります。ご迷

惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品

※中国の稼働状況や商品の出荷状況によっては、その他の商品にも影響が出る場合があります。

【組 積 材】 ブレシアストーン

【張 材】 パイルストーン／ブレシアストーンスリム

【舗 装 材】 グラニスストーン／ピンコロ／ワズプレート／ワズピース／ワズストーン／ワズロック

クレモナプレート／クレモナピース／クレモナストーン／モナークぺブル／サザレ

ターフグリッド／クオリティターフ 20／クオリティーターフ JOY10

【ボ ー ダ ー】 ジェノバストーン

【ライティング】 ヘリオスグランドライト

■お問い合わせ

在庫状況ならびに代替商品につきましては、弊社受注窓口までお問い合わせください。

【受注窓口】

・東日本サービス営業部 TEL 0565-57-3066（中部エリア）

・西日本サービス営業部 TEL 0744-64-7570（近畿エリア）

・岡山営業所  TEL 086-480-1800

・広島営業所  TEL 082-849-6860

・福岡営業所  TEL 092-626-7051

以上

中 部 営 業 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 / 〒572-0071 大阪府寝屋川市豊里町35 番12 号 TEL 072-829-0606 FAX 072-829-0616

中 国 ・ 九 州 営 業 部 / 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15 番5 号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053

Ｂ Ｇ Ｓ 事 業 本 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL 052-238-1125 FAX 052-238-1145

[拠点] 名古屋・東海東・東海西・豊田・岐阜・三重・北陸・寝屋川・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡     [生産拠点] 豊田・京都

ホームページアドレス  http://www.unison-net.com

                    令和 2 年 2 月 20 日

お客様各位

株式会社ユニソン

新型コロナウイルスの影響による納期遅延・欠品について